
OBSAH

1 Základ všeho 1 1

2 Jste připraveni na velká „Co když"? 14

3 Co lidé jednoduše odmítají dělat 18

4 Většina lidí se shodne na tom,
že Bůh к nám hovoří 20

5 Omyly, které jsme původně mysleli dobře 23

6 Přiznejme si to. Spletli jsme se 27

7 Naše první nepochopení Boha:
Boha je třeba se bát 33

8 Další mylné pochopení Boha:
Bůh možná vůbec neexistuje 43

9 Další mylné pochopení Boha:
Bůh existuje a jde o nadpřirozenou bytost 
mužského pohlaví 48

10 Další mylné pochopení Boha:
Bůh vyžaduje poslušnost 53



NEALE DONALD WALSCH

11 Další mylné pochopení Boha:
Bůh nás vidí jako nedokonalé, o v nedokonalém 
stavu se к němu vrátit nesmíme (

12 Další mylné pochopení Boha:
Bůh od nás požaduje, abychom v něho věřili 
o uctívali ho určitým způsobem

13 Další mylné pochopení Boha:
Bůh se mstí o jeho láska se může proměnit

v nenávist

14 Další mylné pochopení Boha:
Bůh bojoval s dáblem, a tím to všechno

začalo

15 Další mylné pochopení Boha:
Bůh rozhoduje o tom, co je dobré, 
o co špatné

16 Další mylné pochopení Boha:
Abychom se dostali do nebe, musí nám 
nejprve Bůh odpustit

17 Další mylné pochopení Boha:
Bůh má pro nás plán

18 Další mylné pochopení Boha:
Bohu se líbí sebeobětování, strádám 
(nejlépe tiché utrpení) a mučednictví

72

78

84

96

102

108

115



BOŽÍ POSELSTVÍ SVĚTU -  POCHOPILI JSTE MĚ ÚPLNĚ ŠPATNĚ

19 Další mylné pochopení Boha:
Na naše modlitby Bůh občas odpovídá 
a občas je nevyslyší 124

20 Další mylné pochopení Boha:
Bůh je na naší straně 133

21 Další mylné pochopení Boha:
У Soudný den Bůh každého odmění,
nebo potrestá 138

22 Další mylné pochopení Boha:
Bůh si přeje, abychom se vrátili do nebe í 42

23 Poslední a největší mylné pochopení Boha:
Bůh je od nás oddělen 151

24 Co jsme ještě chtěli probrat 160

25 A ještě dvě věci, prosím 165

26 Nadešel okamžik rozhodnutí 168

27 Shrnutí: Jednoduchý popis, který vše
vysvětluje 174

28 Skutečně jde o poselství od Boha? 180

Doporučená četba 189

O autorovi 191


